
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Katowice 151 o    4.09    6.48    7.05    7.47    9.02    7.55    9.55
p       5.32 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 9.29    ¿¿¿¿

Ex
R-54201

R-70012 R-6623 R-2221 R-311 R-323 R-313 R-44503 R-9012 I-14411

2 2 2 2 1-2 2 1-2 2 1-2 *
      < %  < 2

km é K K K
0 BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA 139 o       6.15 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 10.05    ¿¿¿¿

2 Bielsko Biała Zachód úúúú       6.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |     ¿¿¿¿

4 Bielsko Biała Górne       6.24 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |     ¿¿¿¿

6 Bielsko Biała Aleksandrowice       6.29 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |     ¿¿¿¿

8 Bielsko Biała Wapienica       6.33 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |     ¿¿¿¿

11 Jaworze Jasienica       6.38 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |     ¿¿¿¿

13 Jasienica k/Bielska       6.41 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |     ¿¿¿¿

15 Grodziec Śląski       6.46 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |     ¿¿¿¿

19 Pogórze       6.53 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |     ¿¿¿¿

p       6.59    8.19    8.48    9.16   10.32 10.51      11.24
o       7.00    8.20    8.49    9.17   10.38 11.03    11.24

25 Skoczów Bładnice úúúú       7.04    8.25    8.53   |    10.42   |       |  
29 Goleszów p       7.09    8.30    8.59    9.26   10.48 11.12      11.33

Goleszów 146 o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    8.59    9.26   10.48 11.12 11.34
Wisła Głębce 146 p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    9.37   10.02   11.26 11.47 12.13

29 Goleszów o       7.10    8.31    
31 Goleszów Górny úúúú       7.14    8.35    
33 Bażanowice       7.21    8.42                   
37 Cieszyn Mnisztwo       7.29    8.51                   
39 Cieszyn p       7.35    8.57                   

39 Cieszyn 4 o    9.05
41 ČESKÝ TĚŠIN  4  (ČD) p    9.10

39 Cieszyn o    6.14                  11.49    
44 Cieszyn Marklowice úúúú    6.28                  11.58    
46 Pogwizdów    6.33                     12.03    
50 Kaczyce    6.39                     12.09    
52 Kończyce    6.43                     12.14    
55 ZEBRZYDOWICE 150 p    6.49                     12.20    

kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
,,K" do Wisły Uzdrowisko;
kursuje: 21 - 23, 26, 29 - 31.XII, 12.I - 24.II, 26.IV - 4.V, 21.VI - 30.VIII
 (,,K" do Wisły Uzdrowisko);
kursuje w U i V oraz 25.XII - 1.I, 24.III, 1, 22.V, 15.VIII, 11.XI
 (,,K" do Wisły Uzdrowisko);

opr.: J. Jabłoński J.J.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Katowice 151 o 12.54 12.54 14.35   15.28   16.13 16.48   18.33
p       14.13 14.13 16.00 ¿¿¿¿             ¿¿¿¿ 18.06 ¿¿¿¿

R-14115
R-1018 R-1022 R-2223 R-44513 R-6625 R-315 R-1020 R-315 R-6627 R-317

2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 2
   < %       

km K
0 BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA 139 o         14.17 14.38   16.05 ¿¿¿¿             ¿¿¿¿   18.40 ¿¿¿¿

2 Bielsko Biała Zachód úúúú         14.21   |    16.09 ¿¿¿¿             ¿¿¿¿   18.44 ¿¿¿¿

4 Bielsko Biała Górne         14.26   |    16.13 ¿¿¿¿             ¿¿¿¿   18.48 ¿¿¿¿

6 Bielsko Biała Aleksandrowice         14.31   |    16.18 ¿¿¿¿             ¿¿¿¿   18.53 ¿¿¿¿

8 Bielsko Biała Wapienica         14.36   |    16.23 ¿¿¿¿             ¿¿¿¿   18.57 ¿¿¿¿

11 Jaworze Jasienica         14.40   |    16.27 ¿¿¿¿             ¿¿¿¿   19.01 ¿¿¿¿

13 Jasienica k/Bielska         14.44   |    16.31 ¿¿¿¿             ¿¿¿¿   19.05 ¿¿¿¿

15 Grodziec Śląski         14.48   |    16.35 ¿¿¿¿             ¿¿¿¿   19.09 ¿¿¿¿

19 Pogórze         14.55   |    16.42 ¿¿¿¿             ¿¿¿¿   19.16 ¿¿¿¿

p         15.02 15.25   16.49   17.13      18.01   19.23   20.12
o         15.10 15.26   16.53   17.13      18.02   19.24   20.13

25 Skoczów Bładnice úúúú         15.14   |    16.57   17.18      18.06   19.28   20.17
29 Goleszów p         15.19 15.35   17.02   17.23      18.11   19.34   20.22

Goleszów 146 o ¿¿¿¿ 15.36 ¿¿¿¿   17.23   18.12 ¿¿¿¿   20.23
Wisła Głębce 146 p ¿¿¿¿ 16.24 ¿¿¿¿   18.00   18.48 ¿¿¿¿   21.00

29 Goleszów o         15.20   17.03      19.41
31 Goleszów Górny úúúú         15.24   17.07      19.45
33 Bażanowice         15.30      17.13            19.51    
37 Cieszyn Mnisztwo         15.38      17.22            19.59    
39 Cieszyn p         15.44      17.28            20.05    

39 Cieszyn 4 o   15.45
41 ČESKÝ TĚŠIN  4  (ČD) p   15.50

39 Cieszyn o   14.20   15.20            18.16          
44 Cieszyn Marklowice úúúú   14.29   15.29            18.31          
46 Pogwizdów   14.34   15.33               18.35          
50 Kaczyce   14.41   15.40               18.42          
52 Kończyce   14.46   15.44               18.46          
55 ZEBRZYDOWICE 150 p   14.52   15.50               18.52          

         
na odcinku Cieszyn - Zebrzydowice kursuje w è;
kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
kursuje: 21 - 23, 26, 29 - 31.XII, 12.I - 24.II, 26.IV - 4.V, 21.VI - 30.VIII
 (,,K" do Wisły Uzdrowisko);
kursuje w è oprócz: 24, 27, 28, 31.XII;
kursuje w é oraz 27, 28.XII oprócz: 22.III;

opr.: J. Jabłoński J.J.

147

23 146

Informacja o pociągu

23

ČESKÝ TĚŠIN (ČD)

151

ZEBRZYDOWICE

Informacja o pociągu

147 BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA    -    CIESZYN     - 

Bielsko Biała Główna
(091207) Wersja bez zmian czasowych

Skoczów

(010608) Wersja bez zmian czasowych
 i zawiera zmiany do numeru 85 włącznie

1
5

3

BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA    -    CIESZYN     - 

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Skoczów 146

1
4

7

1
5

4

1
4

7ČESKÝ TĚŠIN (ČD)
ZEBRZYDOWICE

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Bielsko Biała Główna 151

1

1

3

1

2

2

do Czechow
ic 

D
ziedzic;

C
IESZY

N
K

A

C
ZA

N
TO

R
IA

z Częstochow
y;

Ex W
ISŁA

z W
arszaw

y W
schodniej;

SK
R

ZY
C

ZN
E

z (G
dyni G

łów
nej) 

Bielska Białej G
łów

nej;

4

ZA
M

EN
H

O
F

z (Białegostoku) 
Bielska Białej G

łów
nej;

3

4 5

2

2

3 4

do Czechow
ic 

D
ziedzic;

1

4

do Czechow
ic 

D
ziedzic;

5

33



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

                                                                        
R-44516

R-330 R-9011 R-6622 R-1011 R-9015 R-2222 R-332 R-6624 R-41114

2 2 2 2 2 2 2 2 1-2
        < %

km K K
0 ZEBRZYDOWICE 150 o       4.49       6.04    7.00             
3 Kończyce úúúú       4.55       6.10    7.05             
5 Kaczyce       4.59       6.14    7.10             
9 Pogwizdów       5.06       6.21    7.16             

11 Cieszyn Marklowice       5.11       6.26    7.20          
16 Cieszyn p       5.20       6.35    7.30          

0 ČESKÝ TĚŠIN  4  (ČD) o    9.52
2 Cieszyn 4 p    9.57

16 Cieszyn o       5.30          9.59      11.51    
18 Cieszyn Mnisztwo úúúú       5.35         10.04      11.56    
22 Bażanowice       5.44         10.13      12.05    
24 Goleszów Górny    5.50         10.19   12.11
26 Goleszów p    5.54         10.23   12.15

Wisła Głębce 146 o    4.48 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   10.10 ¿¿¿¿ 12.43
Goleszów 146 p    5.24 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   10.46 ¿¿¿¿ 13.17

26 Goleszów o    5.24    5.54         10.24   10.51   12.15 13.18
30 Skoczów Bładnice úúúú    5.30    6.00         10.30   10.57   12.21   |  

p    5.34    6.04         10.34   11.01   12.25 13.27
o    5.34    6.04         10.35   11.01   12.25 13.28

36 Pogórze úúúú  ¿ ¿ ¿ ¿    6.12         10.42  ¿ ¿ ¿ ¿   12.32   |  
40 Grodziec Śląski  ¿ ¿ ¿ ¿    6.19         10.48  ¿ ¿ ¿ ¿   12.39   |  
42 Jasienica k/Bielska  ¿ ¿ ¿ ¿    6.23         10.53  ¿ ¿ ¿ ¿   12.43   |  
44 Jaworze Jasienica  ¿ ¿ ¿ ¿    6.27         10.56  ¿ ¿ ¿ ¿   12.47   |  
47 Bielsko Biała Wapienica  ¿ ¿ ¿ ¿    6.36         11.01  ¿ ¿ ¿ ¿   12.51   |  
49 Bielsko Biała Aleksandrowice  ¿ ¿ ¿ ¿    6.41         11.06  ¿ ¿ ¿ ¿   12.56   |  
51 Bielsko Biała Górne  ¿ ¿ ¿ ¿    6.46         11.11  ¿ ¿ ¿ ¿   13.01   |  
53 Bielsko Biała Zachód  ¿ ¿ ¿ ¿    6.51         11.16  ¿ ¿ ¿ ¿   13.06   |  
55 BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA 139 p  ¿ ¿ ¿ ¿    6.55         11.20  ¿ ¿ ¿ ¿   13.10 14.08

o  ¿ ¿ ¿ ¿ 7.05       11.45  ¿ ¿ ¿ ¿ 13.47 14.34
Katowice 151 p    7.16 8.17 12.53   12.42 14.55 15.45

kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 23.III;
kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
kursuje: 21 - 23, 26, 29, 30.XII, 1.I, 12.I - 24.II, 26.IV - 4.V, 21.VI - 30.VIII;
 

opr.: J. Jabłoński J.J.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Ex
R-44502

R-1015 R-6626 R-334 I-41410 R-2224 R-342 R-70013 R-336 R-45200

2 2 2 1-2 * 2 1-2 2 2 1-2
  < 2     < %

km K é K
0 ZEBRZYDOWICE 150 o   13.06               18.07       
3 Kończyce úúúú   13.11               18.13       
5 Kaczyce   13.16               18.17       
9 Pogwizdów   13.22               18.23       

11 Cieszyn Marklowice   13.26            18.28       
16 Cieszyn p   13.35            18.37       

0 ČESKÝ TĚŠIN  4  (ČD) o   16.03
2 Cieszyn 4 p   16.08

16 Cieszyn o      14.18      16.16             
18 Cieszyn Mnisztwo úúúú      14.23      16.21             
22 Bażanowice      14.32      16.30             
24 Goleszów Górny      14.38   16.36
26 Goleszów p      14.42   16.40

Wisła Głębce 146 o ¿¿¿¿   14.17 15.43 ¿¿¿¿   17.13      18.59 19.19
Goleszów 146 p ¿¿¿¿   14.54 16.22 ¿¿¿¿   17.49      19.37 19.53

26 Goleszów o      14.42   14.54 16.22   16.40   17.50      19.38 19.54
30 Skoczów Bładnice úúúú      14.48   15.00   |    16.46   |       19.44   |  

p      14.52   15.04 16.32   16.50   17.59      19.48 20.03
o      15.08   15.05 16.33   16.51   18.03      19.48 20.04

36 Pogórze úúúú      15.15 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   |  
40 Grodziec Śląski      15.21 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   |  
42 Jasienica k/Bielska      15.26 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   |  
44 Jaworze Jasienica      15.29 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   |  
47 Bielsko Biała Wapienica      15.34 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   |  
49 Bielsko Biała Aleksandrowice      15.38 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   |  
51 Bielsko Biała Górne      15.43 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   |  
53 Bielsko Biała Zachód      15.48 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   |  
55 BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA 139 p      15.52 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    ¿¿¿¿ 20.42

o    16.06 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    ¿¿¿¿ 21.05
Katowice 151 p 17.30 16.45 17.55   18.18   19.27   21.25 22.20

na odcinku Zebrzydowice - Cieszyn kursuje w è;
kursuje w U i V oraz 25.XII - 1.I, 24.III, 1, 22.V, 15.VIII, 11.XI;
kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
kursuje: 21 - 23, 26, 29, 30.XII, 1.I, 12.I - 24.II, 26.IV - 4.V, 21.VI - 30.VIII;

opr.: J. Jabłoński J.J.

(010608) Wersja bez zmian czasowych

1
4

7

Bielsko Biała Główna 151

1
5

6

ČESKÝ TĚŠIN (ČD)

Informacja o pociągu

ZEBRZYDOWICE

147 ZEBRZYDOWICE
ČESKÝ TĚŠIN (ČD)

32 Skoczów 146

147
(091207) Wersja bez zmian czasowych

1
4

7

Informacja o pociągu

32 Skoczów 146

Bielsko Biała Główna 151

 -    CIESZYN     -     BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

 -    CIESZYN     -     BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

1
5

5

 i zawiera zmiany do numeru 85 włącznie

C
ZA

N
TO

R
IA

do Częstochow
y;

z Czechow
ic D

ziedzic;

Ex W
ISŁA

do W
arszaw

y W
schodniej;

1

1

2

3

3

-----

2

1 2

3

ZA
M

EN
H

O
F

do Bielska Białej G
łów

nej
(Białegostoku);

do Bielska Białej G
łów

nej
(G
dyni G

łów
nej);

4

3

1 2

SK
R

ZY
C

ZN
E

C
IESZY

N
K

A

z Czechow
ic D

ziedzic;

4


